

# DESIGNERSHIP ApS

Gråbrødregade 17, 1 th.  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/09/2020**

---

**Dir. Anette Kaas**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

DESIGNERSHIP ApS  
Gråbrødregade 17, 1 th.  
6000 Kolding

Telefonnummer: 28449813

e-mailadresse: [info@designership.com](mailto:info@designership.com)

CVR-nr: 35243607

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, producere og sælge designs samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -100.172 kr. mod -2.113.898 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018 forventede en bruttofortjeneste for 2019 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Kapitalberedskab**

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med regulering omkring kapitaltab og forventer, at kapitalen reableres gennem fremtidig drift og tilskud fra selskabets moderselskab. Selskabets moderselskab har likviditetsmæssigt indgået en aftale med en investor, som sikrer likviditet til den fremtidige drift og vækst.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		439.183	
Eksterne omkostninger .....		-394.526	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>44.657</b>	
Personaleomkostninger .....		-142.675	-577.880
Lønninger .....			-481.708
Andre omkostninger til social sikring .....			-6.816
Andre personaleomkostninger .....			-89.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-95.357
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-98.018</b>	<b>-1.965.321</b>
Andre finansielle indtægter .....			7.408
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.154	-155.985
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-100.172</b>	<b>-2.113.898</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-100.172</b>	<b>-2.113.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-100.172	-2.113.898
<b>I alt .....</b>		<b>-100.172</b>	<b>-2.113.898</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		79.796	79.796
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.796</b>	<b>79.796</b>
Deposita .....		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.796</b>	<b>124.796</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....			11.627
Forudbetalinger for varer .....			89.630
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>101.257</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			123.048
Andre tilgodehavender .....			90.602
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>213.650</b>
Likvide beholdninger .....		363.621	162.835
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>363.621</b>	<b>477.742</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>488.417</b>	<b>602.538</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-2.886.325	-440.909
Forslag til udbytte .....		-101.509	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.907.834</b>	<b>-360.909</b>
Kontraktlige forpligtelser .....		3.216.288	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.216.288</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			80.517
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			772.282
Skyldig selskabsskat .....		71.131	
Skyldig moms og afgifter .....		86.684	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.148	110.648
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>179.963</b>	<b>963.447</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.396.251</b>	<b>963.447</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>488.417</b>	<b>602.538</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret